
ROULEAU DE BANDE ABRASIVE SBR

PFERD RUGGEBERG FRANCE

Support toile à flexibilité élevée
Abrasif : corindon A
matériaux pouvant être usinés : acier alliés et non alliés, métaux non ferreux
résistance élevée à la rupture et très bonne adhérence des grains
facile à déchirer
pour le ponçage manuel et le nettoyage des couches oxydées
dimensions : 38 mm x 25 m.

Caractéristiques
  

Référence grain Prix HT

118 100 -
341 120 -
203271 180 -
203272 240 -
203273 320 -
203270 40 -
203274 400 -
116 60 -
117 80 -
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